
UCHWAŁA NR XXIX/ 186/2017
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz.445) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, 
poz.1870 z póz. zm.)  decyzji budżetowej nr 183 Wojewody Lubelskiego z dnia 19 czerwca 2017, decyzji 
budżetowej nr 208 Wojewody Lubelskiego z dnia 28 czerwca 2017 roku,  Rada Gminy Rejowiec Fabryczny  
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  98 284,96  zł , zmniejsza  się dochody  budżetowe o kwotę  
4 120,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  Dochody ogółem wynoszą – 18 705 141,38 zł 
w tym dochody bieżące    16 351 510,79 zł     dochody majątkowe    2 353 630,59 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  123 960,96 zł ,zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  
27 796,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki ogółem wynoszą - 17 860 957,79 zł 
w tym wydatki bieżące 15 809 377,09 zł   wydatki majątkowe   2 051 580,70 zł

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych 
w 2017 roku do Uchwały Nr XXIV/158/2016 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 roku do 
Uchwały Nr XXIV/158/2016 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia  2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 9  Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego 
w 2017 roku do Uchwały Nr XXIV/158/2016 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr  5 do niniejszej uchwały

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Maziarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5452



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 23 593,96

0,00 0,00

75814 0,00 23 593,96

0,00 0,00

0,00 23 593,96

852 0,00 39 720,00

0,00 0,00

85230 0,00 39 720,00

0,00 0,00

0,00 39 720,00

razem: 0,00 63 313,96

0,00 0,00

758 0,00 30 851,00

0,00 0,00

75814 0,00 30 851,00

0,00 0,00

0,00 30 851,00

razem: 0,00 30 851,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 462 779,59 1 462 779,59

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 851,00

majątkowe 2 322 779,59 2 353 630,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 851,00

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 30 851,00

bieżące 10 656 814,11 10 720 128,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 130,00 21 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

108 000,00 147 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 108 000,00 147 720,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 23 593,96

Pomoc społeczna 545 750,00 585 470,00

Różne rozliczenia finansowe 140,11 23 734,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 5 974 899,11 5 998 493,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/186/2017 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny  z dnia 30czerwca  2017 roku 

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5452



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -4 120,00 4 120,00

0,00 0,00

85502 -4 120,00 0,00

0,00 0,00

-4 120,00 0,00

85595 0,00 4 120,00

0,00 0,00

0,00 4 120,00

razem: -4 120,00 4 120,00

0,00 0,00

-4 120,00 98 284,96

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 483 909,59 1 483 909,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 610 976,42 18 705 141,38

bieżące 5 631 382,72 5 631 382,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 281 000,00 2 276 880,00

Pozostała działalność 0,00 4 120,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 281 000,00 2 276 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 5 428 050,00 5 428 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5452



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 108568 97568 34518 63050 0 11000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4620,65 -4620,65 0 -4620,65 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2900 0 0 0 2900 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106847,35 92947,35 34518 58429,35 2900 11000 0 0 0 0 0

przed zmianą 55550 44550 16350 28200 0 11000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2900 0 0 0 2900 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58450 44550 16350 28200 2900 11000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2900 0 0 0 2900 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2900 0 0 0 2900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4620,65 -4620,65 0 -4620,65 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29379,35 29379,35 0 29379,35 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4620,65 -4620,65 0 -4620,65 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29379,35 29379,35 0 29379,35 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4947431,15 4167727,3 3590203,09 577524,21 617047,85 162656 0 0 0 26000 26000

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71444,96 71444,96

po zmianach 4930431,15 4150727,3 3590203,09 560524,21 617047,85 162656 0 0 0 97444,96 97444,96

przed zmianą 2789526,48 2202232,84 1873823,01 328409,83 502176,64 85117 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2772526,48 2185232,84 1873823,01 311409,83 502176,64 85117 0 0 0 0 0

przed zmianą 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190205 190205 161800 28405 0 0 0 0 0 26000 26000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71444,96 71444,96

po zmianach 190205 190205 161800 28405 0 0 0 0 0 97444,96 97444,96

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71444,96 71444,96

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71444,96 71444,96

przed zmianą 1093654 646854 466167,82 180686,18 0 446800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4055,35 -55,35 0 -55,35 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 39720 0 0 0 0 39720 0 0 0 0 0

po zmianach 1129318,65 646798,65 466167,82 180630,83 0 482520 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-4000 0 0

0 0 0
85215 Dodatki mieszkaniowe

7000 0

39720 0 0

1129318,65 0 0

0

852 Pomoc społeczna

1093654 0 0

-4055,35 0 0

0

0 0 0

71444,96 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

71444,96 0

0 0

71444,96 0 0

287649,96 26000 0

25000 0 0

80195 Pozostała działalność

216205 26000 0

0

0 0

-17000 0 0

0 0 0

0 0

2772526,48 0 0

4270 Zakup usług remontowych

42000

80101 Szkoły podstawowe

2789526,48 0 0

-17000 0 0

0

71444,96 0 0

5027876,11 26000 0

0

801 Oświata i wychowanie

4973431,15 26000 0

-17000 0 0

0

-4620,65 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

34000 0

29379,35 0

0 0 0

29379,35 0 0

0

75421 Zarządzanie kryzysowe

34000 0 0

-4620,65 0 0

0

0 0 0

2900 0 0
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0 0

2900 0

0 0

2900 0 0

58450 0 0

106847,35 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

55550 0 0

0

0

-4620,65 0 0

2900 0 0

1 4 5 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

108568 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/186/2017 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny  z dnia 30czerwca  2017 roku 

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5452



po zmianach 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 38963,35 38963,35 28953,1 10010,25 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55,35 -55,35 0 -55,35 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38908 38908 28953,1 9954,9 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 221,4 221,4 0 221,4 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55,35 -55,35 0 -55,35 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166,05 166,05 0 166,05 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 148800 31000 0 31000 0 117800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39720 0 0 0 0 39720 0 0 0 0 0

po zmianach 188520 31000 0 31000 0 157520 0 0 0 0 0

przed zmianą 117800 0 0 0 0 117800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39720 0 0 0 0 39720 0 0 0 0 0

po zmianach 157520 0 0 0 0 157520 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5776 5776 5776 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65776 65776 5776 60000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5776 5776 5776 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5776 5776 5776 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4826 4826 4826 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4826 4826 4826 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 831 831 831 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 831 831 831 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 119 119 119 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119 119 119 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10155274,37 8048323,62 5638046,01 2410277,61 1002664,75 853156 21130 0 230000 1980135,74 1980135,74

zmniejszenie -25676 -21676 0 -21676 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 48396 5776 5776 0 2900 39720 0 0 0 71444,96 71444,96

po zmianach 10177994,37 8032423,62 5643822,01 2388601,61 1005564,75 888876 21130 0 230000 2051580,7 2051580,7

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5428050 212550 181150 31400 0 5215500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4120 0 0 0 0 -4120 0 0 0 0 0

zwiększenie 4120 120 0 120 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 5428050 212670 181150 31520 0 5215380 0 0 0 0 0

0 0

5428050 0 0

855 Rodzina

5428050 0 0

-4120 0 0

4120

18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

119840,96 0 0

12229575,07 1415706,74 0

119 0 0

Wydatki razem:

12135410,11 1415706,74 0

-25676 0 0

0 0 0

119 0 0

831 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

831 0 0

4826 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0

0 0 0

4826 0 0

0 0

5776 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

85504 Wspieranie rodziny

0 0 0

0 0 0

5776

5776 0 0

65776 0 0

0

855 Rodzina

60000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

39720 0 0
3110 Świadczenia społeczne

117800 0

157520 0

39720 0 0

188520 0 0

0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

148800 0 0

0 0 0

0

-55,35 0 0

0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

221,4 0

166,05 0

0 0

0 0 0

38908 0 0

3000 0 0

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

38963,35 0 0

-55,35

-4000 0 0

0 0 0

3000 0 0

3110 Świadczenia społeczne

7000 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5452



przed zmianą 2281000 166000 139100 26900 0 2115000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4120 0 0 0 0 -4120 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2276880 166000 139100 26900 0 2110880 0 0 0 0 0

przed zmianą 2115000 0 0 0 0 2115000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4120 0 0 0 0 -4120 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2110880 0 0 0 0 2110880 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4120 120 0 120 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 4120 120 0 120 0 4000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5631382,72 415627,82 201637 213990,82 0 5215754,9 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4120 0 0 0 0 -4120 0 0 0 0 0

zwiększenie 4120 120 0 120 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 5631382,72 415747,82 201637 214110,82 0 5215634,9 0 0 0 0 05631382,72 0 0

Strona 3 z 3

Wydatki razem:

5631382,72 0 0

-4120 0 0

4120 0 0

0

120 0 0

120 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0

0

0 0 0

4000 0 0
3110 Świadczenia społeczne

0 0

4000 0

0 0

4120 0 0

4120 0 0

2110880 0 0

85595 Pozostała działalność

0 0 0

0

-4120 0 0

0 0 0

2276880 0 0

3110 Świadczenia społeczne

2115000 0 0

0

-4120 0 0

0 0 0
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2281000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5452



 

Załącznik nr 3                                                                                   

do Uchwały Nr XXIX/ 186/2017                                                                                                        

Rady Gminy  Rejowiec  Fabryczny                                                                                  

z dnia 30 czerwca 2017 roku    

Planu dotacji do  udzielania z budżetu gminy na  2017 rok 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

Lp. 
Klasyfikacja 
budżetowa  

Nazwa jednostki 
Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

Kwota dotacji celowej 

1. 
921 

92109 
§ 2480 

Gminny Ośrodek Kultury Pawłów  215 000,00 
- - 

2. 
921 

92116 
§ 2480 

Gminny Ośrodek Kultury Pawłów – Biblioteki  115 000,00 
- - 

3. 
750 

75020 
§ 2320 

Starostwo powiatowe / e-powiat / 
  

7 331,00 

4. 
600 

60013 
§6300 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Lublinie na zadanie: „Budowa 
chodnika w m. Pawłow  ze zjazdami z ul. Kulikowej i ul. 
Bednarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej  Nr. 839 Cyców- 
Siedliszcze –Marynin-Pawłow –Rejowiec na odcinku od km 20 
+635 do km 21+180 ”   

  

171 679,00 

razem  330 000,00  179 010,00 

 
Jednostki spoza  sektora finansów publicznych     

Lp. 
Klasyfikacja 
budżetowa  

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

Kwota dotacji celowej 

1. 
801 

80101 
§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na 
Rzecz Ekorozwoju Wsi Kanie 

259 716,08   

2 
801 

80101 
§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie „ 
Lepsze Jutro ” Wólka Kańska  

242 460,56   

3. 
801 

80103 
§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na 
Rzecz Ekorozwoju Wsi Kanie 

35 104,80   

4. 801 Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie „ 63 497,52   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5452



 

80103 
§ 2540 

Lepsze Jutro ” Wólka Kańska 

5. 
801 

80150 
§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie „ 
Lepsze Jutro ” Wólka Kańska 

16 268,89    

9.  
851 

85154 
§2360 

Przeciwdziałanie uzależnieniom- „ wsparcie terapeutyczne „  Klub 
Abstynenta Krokus 

  3 000,00 

10. 
921 

92109 
§2360 

Upowszechnianie  kultury i sztuki - Wydanie gazety         ” Głos 
Pawłowa „ Stowarzyszenie Przyjaciół Pawłowa 

  2 500,00 

11. 
921 

92109 
§2360 

Upowszechnianie  kultury i sztuki – Organizacja X  
Ogólnopolskiego Zlotu miłośników twórczości Ryszarda 
Kapuścińskiego „ Kapumaniacy” Pawłów  2017 Stowarzyszenie 
Przyjaciół Pawłowa 

  1 400,00 

12. 
925 

92509 
§ 2360 

zadania z zakresu kultury fizycznej -  
UKS „Start” Pawłow  przy ZS Pawłów  
UKS „ Fortius” przy ZS Liszno  
GKS „ Start Regent „ Pawłów 

  

41 385,90 
4 292,00 
2 093,90 

35 000,00 

13. 
754 

75412 
§2820 

OSP Kanie - doposażenie jednostki    2 900,00 

razem  617 047,85  51 185,90 

ogółem  947 047,85  230 195,90 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5452



1 

 

Załącznik nr  4 
Uchwały Nr  XXIX/186 /2017                                     
Rady  Gminy  Rejowiec Fabryczny   
z dnia 30 czerwca  2017 roku      
                                    

 
                 Plan inwestycji gminy do realizacji  w 2017 rok 

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego 

Dział 
rozdział  

Razem nakłady 
 Finansowe   

Środki z  

Budżetu gminy  z funduszy UE Z budżetu 
państwa  

1. Modernizacja dróg gminnych  
600 

60016 
154 997,08 154 997,08 0 0 

2. 
Budowa chodnika odcinek od sklepu do granicy sołectwa Krasne do Pawłowa fundusz 
sołecki Krasne  

600 
60016 18 500,00 18 500,00 0 0 

3. Przebudowa  drogi fundusz sołecki  Kanie - Stacja  
600 

60016 
4 443,00 4 443,00 0 0 

4. Przebudowa  drogi  Kanie - Stacja 
600 

60016 
4 443,00 4 443,00 0 0 

5. Budowa chodnika fundusz sołecki Wólka Kańska 
600 

60016 
15 000,00 15 000,00 0 0 

6. Modernizacja dróg gminnych fundusz sołecki Kanie  
600 

60016 
4 500,00 4 500,00 0 0 

7. Modernizacja dróg gminnych  Kanie 
600 

60016 
4 500,00 4 500,00 0 0 

8. Zakup traktorka do koszenia i odśnieżania fundusz sołecki Pawłow  
900 

90003 6 000,00 6 000,00 0 0 

9. Modernizacja chodnika - ulica 22lipca i Łączna fundusz sołecki Pawłow  
600 

60016 
15 000,00 15 000,00 0 0 

10. Modernizacja dróg gruntowych fundusz sołecki Pawłow 
600 

60016 
4 000,00 4 000,00 0 0 

11. Modernizacja dróg gruntowych  Pawłow 
600 

60016 
4 000,00 4 000,00 0 0 

12. 
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej od Podbiegły do Krawczak fundusz sołecki 
Liszno  

600 
60016 15 000,00 15 000,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5452



2 

 

13. Modernizacja dróg gminnych fundusz sołecki Liszno 
600 

60016 
2 183,46 2 183,46 0 0 

14. Modernizacja dróg gminnych Liszno 
600 

60016 
3 183,46 3 183,46 0 0 

15. 
Położenie nakładki na nawierzchni drogi Dudkowski –Michałowski fundusz sołecki 
Toruń  

600 
60016 

10 500,00 10 500,00 0 0 

16. Położenie nakładki na nawierzchni drogi Dudkowski –Michałowski Toruń 
600 

60016 
10 500,00 10 500,00 0 0 

17. Modernizacja oświetlenia ulicznego  
900 

90015 
25 000,00 25  000,00 0  0 

18. Zakup kserokopiarki  
851 

85154 
7 000,00 7 000,00 0 0 

19, Modernizacja Hydroforu ujęcia wody w Pawłowie  
400 

40002 
41 000,00 41 000,00 0 0 

20  Kanalizacja Pawłów wykonane analizy do projektu  
010 

01010 
5 000,00 5 000,00 0 0 

21. Rozbudowa wodociągu tereny inwestycyjne  
400 

40002 
6 000,00 6 000,00 0 0 

22. Zakup kosiarki  
600 

60016 
15 000,00 15 000,00 0 0 

23. Zakup urządzenia do serwerowni  
750 

75023 
7 000,00 7 000,00 0 0 

24. Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku drogi Wójcik-Przybylski fundusz sołecki Kanie  
900 

90015 
3 000,00 3 000,00 0 0 

25. Zakup kontenera na świetlice wiejską fundusz sołecki Zalesie Krasieńskie 
921 

92109 
7 000,00 7 000,00   

26. Modernizacja kotłowni  budynku Szkoły Podstawowej w Wólce Kańskiej  
801 

80195 
30 000,00 30 000,00   

27. Modernizacja łazienek w Zespole Szkół  w Pawłowie  
801 

80195 
41 444,96   41 444,96   

 Razem   464 194,96 464 194,96 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5452



1 

 

                                                                                    Załącznik Nr  5 

   do Uchwały Nr XXIX/ 186/2017  

                                      Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

                                       z dnia  30 czerwca  2017 roku  

 

ZADANIA  DO WYKONANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA NA 2017 ROK  

 

Lp. 

 

Sołectwo 

 

Zadania do wykonania 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan  

(zł) 

Zmiana planu Plan  po 

zmianie  

Razem 

(zł) 

 

1. 
Krasne 

1.Budowa chodnika odcinek od sklepu do granicy sołectwa Krasne 

do Pawłowa  
60016-6050 18 500,00 

 
1 8 500,00 

21 169,57 

2.Utrzymanie sprzętu i świetlicy 92109-4210  1 119,57                            1 119,57 

3. Zakup dmuchawy spalinowej do sprzątania  92109-4210 550,00  550,00 

4. Festyn dla dzieci 92109-4210 800,00  800,00 

5. Zakup tablicy ogłoszeniowej przy świetlicy  wiejskiej  92109-4210 200,00  200,00 

2. Kanie-Stacja 

1.Przebudowa drogi   60016-6050       4 443,00  4 443,00 

 

    13 193,07 

2.Budowa oświetlenia placu zabaw, zainstalowanie poidełka przy 

świetlicy 
92109-4300      3 000,00         

3 000,00 

3.Zakup sprzętu do utrzymania porządku w miejscowości, paliwo. 

doposażenie świetlicy  
92109-4210     2 550,07  

2 550,07 

4.Wykonanie skrzyni na w/w sprzęt, przyłączenie wody 92109-4300 2 000,00  
2 000,00  

5.Zorganizowanie wyjazdu integracyjnego dla dzieci  92109-4300    1 200,00  1 200,00 

3.  Wólka Kańska 

1.Budowa chodnika 60016-6050 15 000,00  15 000,00 

16 468,59 2.Zakup namiotu dla Koła Gospodyń Wiejskich 92109-4210 1 300,00  1 300,00 

3.Zakup paliwa do kosy, wiatrołap przy drzwiach do kuchni  92109-4210 168,59  168,59 

4.  Liszno-Kolonia 

1.Podłączenie światła oraz bieżące utrzymanie świetlicy 92109-4300      4 000,00 
 

4 000,00 

14 557,87 2.Udrożnienie rowu koło p. Pucha  60016-4300   5 000,00  
5 000,00 

3.Remont dróg gruntowych  
60016-4270       5 557,87 

 
5 557,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5452



2 

 

5.   Józefin 

1.Doposażenie świetlicy 92109-4210 3 500,00  3 500,00  

 

 

10 251,17 

2.Piknik 92109-4210 1 000,00  
1 000,00 

3.Utrzymanie sprzętu, zakup paliw  92109-4210 1 000,00  
1 000,00 

4.Zakup kontenera na narzędzia  92109-4210 1 600,00   1 600,00 

5.Remont dróg gminnych dojazdowych  60016-4270 3 151,17 
 

3 157,17 

 

 

6. 

  

 

Kanie 

1.Doposażenie świetlicy i utrzymanie sprzętu( zakup namiotu, ławek, 

wykonanie przedłużenia altany)  
92109-4210 7 440,82 

 
7 440,82 

19 440,82  
2.Promocja miejscowości – festyny  92109-4210 4 500,00  

4 500,00 

3. Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku drogi Wójcik-Przybylski 90015-6050 3 000,00  3 000,00 

4.Modernizacja dróg gminnych 60016-6050 4 500,00    4 500,00 

7.    Gołąb 

1.Zakup przystanku autobusowego 60016-4210 3 000,00  3 000,00 

    14 133,27   

2.Zakup pawilonu ogrodniczego 92109-4210 2 500,00 -266,73 2 233,27 

3.Zakup kosy spalinowej  92109-4210 800,00  800,00 

4.Zakup śmietników 92109-4210 400,00 -400,00 0,00 

5.Dofinansowanie zespołu Echo w elementy stroju ludowego 92109-4210 1 000,00  1 000,00 

6.Materiały budowalne   92109-4210 1 000,00 +400,00 1 400,00 

7.Doposażenie placu zabaw 92109-4210 3 700,00 +700,00 4 400,00 

8.Zakup paliwa 92109-4210 533,27 -33,27 500,00 

9.Spotkania majówkowe  92109-4210 1 200,00 -1 200,00 0,00 

10.Festyn rodzinny  92109-4210  +800,00 800,00  

 8.   Krzywowola 

1.Zakup kostki brukowej, cementu, obrzeży,  92109-4210 2 000,00  2 000,00 

11 555,31 

2.Zakup farby do malowania altany, ławek i bramek  92109-4210 450,00  450,00 

3.Utrzymanie sprzętu  92109-4210 500,00 
 

500,00 

4.Piknik dla dzieci 92109-4210 2 000,00  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5452



3 

 

5.Renowacja barakowozu 92109-4210 500,00  500,00 

6.Opłata za energie elektryczną, wodę  92109-4260 500,00  500,00 

7.Doposażenie świetlicy -zakup stołu do altany, grilla 92109-4210 2 500,00   2500,00 

8. Remonty  dróg  60016-4270 3 105,31  3 105,31 

   9. Pawłów 

1.Zakup traktorka do koszenia i odśnieżania  90003-6060 6 000,00  6 000,00 

30 328,90 

 2.Modernizacja chodnika - ulica 22lipca i Łączna 60016-6050 15 000,00 
 

15 000,00 

3.Modernizacja  dróg gruntowych 60016-6050 4 000,00 
 

4 000,00 

4.Zakup kosy spalinowej 92109-4210 2 500,00   2 500,00 

5.Zakup sprzętu  92605-4210 0,00  0,00 

6.Paliwo do kosiarek i akcesoria 92109-4210 328,90  328,90 

7.Zakup materiałów do ogrodzenia placu  92109-4210 2 500,00  2 500,00 

 

10. 
Liszno 

1.Budowa chodnika- dr.gm. od Podbiegły do Krawczak 60016-6050 15 000,00  15 000,00 

19 683,46 2.Zakup kosy spalinowej 92109-4210 2 500,00  2 500,00 

3.Modernizacja dróg gminnych 60016-6050 2 183,46  2 183,46 

     

11.  

 

Wólka Kańska- 

Kolonia   

1.Zakup ogrodzenia, kostki i obrzeży, terakoty, kleju. 92109-4210 6 400,00  6 400,00 

14 861,16 
2.Zakup wyposaż. do świetlicy zakup iglaków, agregatu 

prądotwórczego, kosiarki spalinowej i paliwa, zakup WC   
92109-4210 7 461,16 

 
7 461,16 

3.Promocja miejscowości  92109-4210 1 000,00   1 000,00 

12.  Zalesie Kańskie 

1.Doposażenie świetlicy  92109-4210 2 856,89   2 856,89 

9 856,89 2.Doposażenie placu zabaw 92109-4210    6 000,00  
6 000,00 

3.Promocja miejscowości  92109-4210    1 000,00   1 000,00 

 

13.  
Leszczanka 

1.Zakup materiałów budowlanych – świetlica  92109-4210 2 538,01  2 538,01 

9 038,01 2.Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4 500,00   4 500,00 

3.Zakup materiałów budowla. – budynek dla młodzieży  92109-4210 2 000,00  2 000,00 

14.  Toruń 1.Położenie nakładki na nawierzchni drogi Dudkowski -Michałowski  60016-6050 10 500,00  10 500,00 11 070,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5452



4 

 

2.Doposażenie świetlicy i utrzymanie sprzętu ,  

festyn dla dzieci  
92109-4210 570,05 

 
570,05 

  15. 
Zalesie 

Krasieńskie  

1.Organizacja pikniku rodzinnego 92109-4210          460,91  460,91 
     7 460,91   

2.zakup kontenera na świetlice  92109-6060 7 000,00  7 000,00 

Razem  223 069,05 
- 1 900,00            
+ 1 900,00 223 069,05 223 069,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5452


		2017-12-18T13:35:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




